
Código 33-F-26

Versión 24

Fecha 29/09/2023

Página 1 de 1

AUTOBÚS Nº 1 AUTOBÚS Nº 3

1 Av. Navarra, IES  Santiago Hernandez 17:04 1 Escrivá de Balaguer Esq.Plz.de la Ciudadanía 17:07

2 Plz. Roma 6 17:11 2 Pº Mª Agustín 37 17:12

3 Calle Santander 3 17:13 3 Pº Pamplona 3 - 5 P. BUS 17:14

4 Pº Mª Agustín DGA 17:17 4 Plz. Aragón P. BUS VIPS 17:18

5 Pº Mª Agustín 62, P. BUS 17:18 5 Pº Independencia 25 Farmacia 17:20

6 Plaza Europa, P. BUS Pº Echegaray 17:20 6 Coso 62 Frente Teatro Principal 17:22

7 Avda. María Zambrano esq. Leon Felipe  P. BUS 17:22 7 Coso 126 P. BUS 17:23

8 Avda. María Zambrano P. BUS Gran Casa 17:25 8 Coso 188 P. BUS 17:25

9 Avda. María Zambrano 48 P. BUS 17:27 9 Avda. Puente del Pilar 2 P. BUS 17:29

10 Avda. María Zambrano Orange P. BUS 17:28 10 Avda. Puente del Pilar Casa Solans 17:31

11 Avellaneda/ Laín entralgo P. BUS 17:29 11 Sta. Isabel P. BUS Plaza 17:39

12 Avellaneda/J. Donoso. Fte. Telefónica. P.BUS 17:30

13 Salvador Allende 50 17:34

14 Avda. Academia General Militar, MAZ, P. BUS 17:38

AUTOBÚS Nº 2 AUTOBÚS Nº 4

1 Vía Hispanidad, Guarderia 17:03 1 Ibón de Plan frente Supercor 17:05

2 Vía Universitas 13 - 15 P.BUS 17:10 2 Ibón de Plan esq. Antonio Leyva 17:07

3 Avda. Gómez Laguna Fte 1 - 3 - 5 P. BUS 17:12 3 Vía Hispanidad 81 Clin. Veterinaria P. Bus 17:15

4 Avda. Gómez Laguna 22 17:14 4 Vía Hispanidad 71 P. Bus 17:19

5 Avda. Gómez Laguna 48 - 50 P. BUS 17:17 5 Vía Hispanidad, 9 17:21

6 Ávda. Gómez Laguna  Quirón, P. BUS 17:19 6 Fernado el Católico 59 17:23

7 Montecanal Avda. Ilustración Iglesia 17:23 7 Avda.Goya. Instituto Goya 17:30

8 Montecanal Avda. Ilustración 24 17:25 8 Avda. Goya 19 17:32

9 Rosales del Canal Tchaikovsky P. BUS 17:27 9 T. Fleta 4 P. BUS 17:34

10 Avd Ilustración esq. Ermesinda de Aragón 17:30 10 Camino de las Torres 79, P. Bus 17:36

11 Martín Díez/ Esq .Mago de Oz 17:32 11 Cmno. Las Torres esq. Cesáreo Alierta P.Bus-Circular 17:39

12 Avd. Casablanca. Fte, Bar Dalai 17:35 12 Cesáreo Alierta 46  P. Bus 17:41

13 Cesáreo Alierta 84 P. Bus 17:44

14 Plaza de las Canteras P.Bus 17:47

15 Fray Julián Garcés P. Bus Estadium Venecia 17:51

16 Av. Policía Local,  Lidl Parque Venecia 17:53

        RUTAS DE AUTOBUSES

        SALIDAS DE TARDE

   17:00 H

Curso 2023-2024


